:". -,-,"-.

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

VALCENÔR BRAZ, integrante deste Parlamento e abaixo

assinado, em face da aprovação de sua indicação ao cargo de Conselheiro do

Tribunal de Contas dos Municípios - TCM, vem, nos termos dos arts. 13, 11, "c" da

Constituição Estadual e 207, 111 e 208 do Regimento Interno, RENUNCIAR, a partir

desta data, ao honroso mandato popular de Deputado Estadual que exerce nesta

Casa de Leis.

Nesta oportunidade, deseja o subscritor consignar a Vossa

Excelência, aos ilustres Pares, aos servidores desta Casa, à Imprensa e,

especialmente ao Povo Goiano, os mais sinceros agradecimentos pelo apoio e

tratamento sempre respeitosos que lhe dispensaram durante todo esse tempo de

salutar e enriquecedor convívio político, colocando-se à disposição de todos,

doravante, no exercício de sua nova investidura.

Sala das Sessões, em O de O'kJéf/??,b,-D de 2016.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GO
DEP. VALCENOR BRAZ;
COMUNICADO •
GERAL

PARTIR DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016. AO

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2016003521

-----_._-----------_.---

_________._._----------_0------ ---------_._--------------------------------

11111111111111111111111111111111111111112016003521

..

~'....-S"S-."-M'-" -=.. &'-.-- ' .....A..- - - - - - . - - - ------ . ~. _. ----- ' ----
__I~EG:'SI=JI~~'~VJl-.::::=::-~--
--ESrA.D.O=DE~G,O'As---------------
---:-_-_-_.0~P..0.DER:DA:E/DADAN/A=======_=_.::::..

-<. '"', .'.'

Data Autuação: 08/12/2016
Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
APRESENTA RENÚNCIA, A
MANDATO PARLAMENTAR.

---_._----------------------_.-...---

-------_._--,-------------------
. -----------------

~. ""O, • o~~ ••

Excelentíssimo Senhor

.: ~o o' o

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

VALCENÔR BRAZ. integrante deste Parlamento e abaixo

assinado, em face da aprovação de sua indicação ao cargo de Conselheiro do

Tribunal de Contas dos Municípios - TCM, vem. nos termos dos arts. 13, li, "c" da

Constituição Estadual e 207, 111 e 208 do Regimento Interno, RENUNCIAR,'a partir

desta data, ao honroso mandato popular de Deputado Estadual que exerce nesta

Casa de Leis.

Nesta oportunidade, deseja o subscritor consignar a Vossa

Excelência, aos ilustres Pares, aos servidores desta Casa, à Imprensa e,

especialmente ao Povo Goiano, os mais sinceros agradecimentos pelo apoio e

tratamento sempre respeitosos que lhe dispensaram durante todo esse tempo de

salutar e enriquecedor convívio político, colocando-se à disposição de todos,

doravante, no exercício de sua nova investidura.

Sala das Sessões, em O deOl?éfrP~'" de 2016.

,.
. •...

~ .

/

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005